[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 мая 2012 года № 387-МНПА

О внесении изменений в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 17.04.2012 № 368-МНПА «Об установлении
тарифов на услуги муниципального казенного предприятия
Новокузнецкого муниципального района «Автотранспортное
предприятие Новокузнецкого муниципального района»

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

15 мая 2012 года

1. Внести в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 17.04.2012 № 368-МНПА «Об установлении тарифов на услуги муниципального казенного предприятия Новокузнецкого муниципального района «Автотранспортное предприятие Новокузнецкого муниципального района» изменения, дополнив таблицу приложения строками следующего содержания:

	«Нива Шевроле
	361,0

	Форд Фокус
	361,7

	Хендай Элантра
	395,8

	ТагАЗК Тагер
	460,8

	Лада Приора
	392,3

	ВАЗ 2107
	336,1

	ВАЗ 21150
	357,5

	ГАЗ 2752 (Соболь)
	443,1

	ГАЗ 31105 (Волга)
	342,3

	УАЗ 390945
	444,8

	ЛИАЗ 525634
	788,1

	ПАЗ 320402
	658,5

	ПАЗ 423405
	610,5

	УРАЛ 32551
	792,3

	Снегоход «Тайга»
	446,6

	Лодка Quintex 455 CR
	433,4

	Бурильно-крановая установка
	950,1

	Бульдозер УРБ 10М
	1367,9

	Экскаватор-погрузчик PBL 380S
	1117,8»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                     А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова